
 
 

 
Sídlo: Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, Žákovská 716, 356 01  Sokolov, č. tel. 352 622 765, 

e-mail: skola@zivnostenska-sokolov.cz 

 

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, 
Žákovská 716, 356 01 Sokolov 

ve smyslu § 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákona) 

 

 

tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 

 

 

 

 

1) Identifikační údaje zadavatele 

 
Zadavatel:  Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace   

Sídlo:   Žákovská 716, 356 01 Sokolov 

Právní forma:  Příspěvková organizace, zřizovatel – Karlovarský kraj 

IČO:   75051151 

DIČ:   CZ75051151 

Kód státu:  CZ, Česká republika 

Kategorie zadavatele: Veřejný 

Statutární zástupce: Mgr. Ilona Medunová 

Telefon, e-mail:  775751158, medunova@zivnostenska-sokolov.cz 

Kontaktní osoba: Bc. Hladká Zuzana 

Telefon, e-mail: 775 751 151, hladka@zivnostenska-sokolov.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_125.html 

 

 

2) Název zakázky 

 
„Dodávka ICT techniky II.“ 

 

 

3) Předmět poptávky a dodací podmínky 

 
Zadavatel stanovil zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání 

veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné 

zakázky. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT techniky a dalšího vybavení –  počítače, notebooky, 

dataprojektory, tiskárny a tablety.  Bližší specifikace dodávky je uvedena v příloze  této výzvy. 

Zakázka zahrnuje vedle samostatné dodávky také dopravu na místo dodání, zkušební provoz,  

instalaci. 

Zadavatel nepřipouští dodávku repasovaného  nebo použitého zboží. 

Dle kódů CPV: zejména 30213000-5 Osobní počítače, 30212100-6 Přenosné počítače, 30232100-5 

Tiskárny a kresliče. 

 

mailto:hladka@zivnostenska-sokolov.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka ICT techniky II“.                                                                            strana: 2 

 

 

 

4) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpoklad zahájení prací:                 ihned po podpisu kupní smlouvy  

Ukončení plnění veřejné zakázky:     nejpozději do 20 dnů od uzavření smlouvy  

 

Uchazeči ve svých nabídkách uvedou jimi nabízený termín  zahájení a ukončení prací a celkovou 

lhůtu realizace zakázky v kalendářních dnech.   

 

Místem plnění je Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, Žákovská 716, 356 

01  Sokolov. 

 

 

5)  Způsob hodnocení nabídek 
 

Hodnotícím kritériem bude  nabídková cena včetně DPH s váhou 100 %. Bude hodnocena celková 

nabídková cena včetně DPH za předmět zakázky, přičemž jako nejvhodnější bude hodnocena 

nabídka s nejnižší cenou. Hodnotitelné nabídky budou seřazeny dle výše nabídkové ceny včetně 

DPH. 
 

 

6) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

a) Základní způsobilost 

Účastník prokáže splnění kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve stanoveném 

rozsahu splňuje. 

 

b) Profesní způsobilost 

Zadavatel dále požaduje v nabídkách prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů, které 

účastník prokáže doložením příslušných živnostenských listů a výpisu z obchodního rejstříku, 

pokud je do něj uchazeč zapsán. Tyto doklady budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 3 měsíce.  

 

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením 

veškerých souvisejících  nákladů uchazeče, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou 

dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Uchazeči uvedou v nabídkách u každé položky ceny následující formou: 

 

- počet požadovaných kusů jednotlivých položek 

- cena za 1 ks bez DPH 

- DPH za 1 ks 

- Cena za 1 ks včetně DPH 

- Cena včetně DPH na požadovaný počet kusů 

 

 

 

 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka ICT techniky II“.                                                                            strana: 3 

 

 

 

 

Tato nabídka bude předložena v tabulkové formě (viz níže) 

 

 
Položka (např. Notebook) např. 2ks 

 

Cena za 1 kus bez DPH  
DPH za 1 kus  
Cena za 1 ks včetně DPH  
Cena včetně DPH na požadovaný počet kusů  

 
Položka (………………)  

 

Cena za 1 kus bez DPH  
DPH za 1 kus  
Cena za 1 ks včetně DPH  
Cena včetně DPH na požadovaný počet kusů  

 

 

Kupujícímu nebudou na cenu  díla poskytovány jakákoliv plnění před zahájením provádění díla. 

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena za plnění díla bude hrazena jednou fakturou 

vystavenou na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami. Faktura 

bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či nebude úplná, je kupující   

povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku 

této smlouvy. Faktura bude mít splatnost 14 kalendářních dní  ode dne jejího řádného předání   

kupujícímu. 

 

 
 

8) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín    

     otevírání obálek 
 

Nabídky mohou účastníci doručit osobně v pracovních dnech od 7.00 hod. do 14.00 hod do 

sekretariátu Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvkové organizace, Žákovská 716, 356 01  

Sokolov (3. NP) nebo doporučeně poštou na adresu Střední škola živnostenská Sokolov, 

příspěvková organizace,  Žákovská 716, 356 01  Sokolov.  

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 14. 11. 2016 do 10.00 hodin. V případě doručení 

nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 14. 11. 2016 v 10.10 hodin v kanceláři ředitelky 

Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvkové organizace, Žákovská 716, Sokolov. Při otevírání 

obálek mají právo být přítomni i zástupci účastníků. 

 

 

 

 

 

 

9)   Informace o výsledku zadávacího řízení 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka ICT techniky II“.                                                                            strana: 4 

 

 

 

 

Účastníci budou o výsledku zadávacího řízení informováni uveřejněním oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele do 5 pracovních dnů ode dne schválení výsledků 

výběrového řízení. 

 
 

10)  Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. Nabídka v listinné podobě musí být doručena 

v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky s uvedením adresy účastníka a zřetelně 

označených: „Veřejná zakázka, „Dodávka ICT techniky II.“ - neotevírat nabídka“.     

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem 

účastníka. Nabídka bude předložena v 1 výtisku a vytištěna nesmazatelnou formou.  

 

 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 
 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je 

přílohou zadávací dokumentace) 

 Obsah nabídky 

 Prokázání kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky bude použito čestné 

prohlášení pro splnění základní kvalifikace, které je přílohou zadávací dokumentace a 

další příslušné doklady k doložení kvalifikace) 

 Předložení dokladů k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

 Vlastní nabídka uchazeče 

 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v tomto 

oddílu nabídky bude použit formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné 

prohlášení o pravdivosti údajů, který je přílohou zadávací dokumentace). 

 Termínová nabídka  

 Návrh  kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče  

 Případné další přílohy popisující jednotlivé položky nabídky a technické specifikace 

nabídnutého zařízení (např. katalogové listy, technické popisy atd.) 

 

 

 

11)  Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

Zadavatel nepřipouští dle § 102 zákona variantní řešení. Variantní řešení je použití naprosto odlišné 

koncepce technického řešení než v přiložené specifikaci.  

 

Uchazeč je vázán celým obsahem své nabídky po dobu zadávací lhůty, která začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 30 dnů od  skončení lhůty pro podání 

nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je svou nabídkou vázán do 

podpisu smlouvy. 

 

 

12) Práva zadavatele 
 

 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 ponechání všech nabídek pro archivaci, nevracet uchazečům podané nabídky 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka ICT techniky II“.                                                                            strana: 5 

 

 

 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku 

 součinnost vybraného uchazeče při veřejnoprávní kontrole 

 zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu nejpozději do uzavření smlouvy 

 oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním na profilu zadavatele 

 

 

V Sokolově, dne 2. listopadu 2016 

 

 

                                                                                                                          Mgr. Ilona Medunová 

                                                                                                                               ředitelka školy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

 

Formuláře: Krycí list nabídky 

Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

Příloha č. l  –  Technická specifikace HW pro výběrové řízení „Dodávka ICT techniky II“ 

Příloha č. 2 –  Vzorová podoba  kupní smlouvy  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka ICT techniky II“.                                                                            strana: 6 

 

 

 

 

Krycí list nabídky 
 

na akci:  

„Dodávka ICT techniky II.“ 

 

Údaje o účastníkovi 
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma   

IČO  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  
 

Nabídková cena díla bez DPH   Kč 

DPH   Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 

 

Termínová nabídka  
 

Zahájení prací   

Ukončení prací   

 

 

V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 

                       jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 

 

 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka ICT techniky II“.                                                                            strana: 7 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení  

a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
 

 

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že nabídková cena 

za realizaci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů 

(např. inflace) po celou dobu výstavby a že jsme provedli kontrolu úplnosti zadávací dokumentace 

včetně projektové dokumentace vzhledem k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám 

jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k realizaci díla. 

 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

V ………………….. dne …………… 

 

  

 

 

 

        ………………………………. 

                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 

 

 

 

 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka ICT techniky II“.                                                                            strana: 8 

 

 

 

 

 

Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
 

  
 

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník o veřejnou zakázku splňujeme základní kvalifikaci. 

 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 
 

 

 

 

V ………………….. dne …………… 

 

  

 

 

 

        ………………………………. 

                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 

 

(k podpisu bude připojeno tiskacím písmem jméno a příjmení oprávněného zástupce nebo zástupců) 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 

 


